

PROPOSTA DE PREÇOS

1207
Página
A
Rubrica
S.E.T.O. - P.M. DE BEBERIBE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.03.01/2023

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARO, INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.03.01/2023. CUJO O OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.

RAZAO SOCIAL: HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI
 CNPJ :36.944.489/0001-05
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30000
 ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO Nº 438 BAIRRO: SÃO MATHEUS
 EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM
 FONE/FAX: (85) 9 8636-7992
 DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035-9 CONTA: 46573-9

REPRESENTANTE LEGAL: PATRICIA DE CASTRO VIANA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIARIA A RUA PARALELA NORTE, Nº172, CONJ HABITACIONAL, CANINDE/CE COM CEDULA DE IDENTIDADE Nº2017176043-8 E CPF Nº 778.367.663-49

9	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATTVA	PRÓPRIA	UNID	8288	R\$ 19,67	DEZENOVE REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 163.024,96	CENTO E SESENTA E TRÊS MIL E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
25	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3.0X0,80	PRÓPRIA	UNID	408	R\$ 273,00	DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS	R\$ 111.384,00	CENTO E ONZE MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
51	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPIS, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	PRÓPRIA	UNID	26	R\$ 3.800,44	TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 98.811,44	NOVENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
57	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO HORIZONTAL VERTICAL, ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 2,5M X 1,5M, 2,5M DE ALTURA	PRÓPRIA	UNID	97	R\$ 619,00	SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS	R\$ 60.043,00	SESENTA MIL E QUARENTA E TRÊS REAIS
129	FAIXA EM RÁFIA 3 MENSAGEM EDUCATIV	PRÓPRIA	UNID	645	R\$ 18,21	DEZOITO REAIS E CINCO CENTAVOS	R\$ 11.811,25	ONZE MIL, TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

VALOR DA GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 444.644,65 (QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DA ORDEM DE SERVIÇO, CONFORME DEFINIDO NO EDITAL

CONDIÇÕES GERAIS:

1. NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS, TAXAS, FRETES, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.
2. ESTÁ EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL.
3. PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
4. DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

CANINDÉ, 31 DE MAIO DE 2023

PATRICIA DE CASTRO
VIANA:77836766349

Assinado de forma digital por PATRICIA DE CASTRO VIANA/77836766349
Data: 2023.05.31 09:41:49 -03'00'

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI

CNPJ :36.944.489/0001-05
PATRICIA DE CASTRO VIANA
CPF:778.367.663-49
TITULAR

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

AO
PREGOEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE.
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.03.01/2023

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS RELATIVA AO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO AS INFORMAÇÕES, CONDIÇÕES DA PROPOSTA EXIGIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ACIMA CITADO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

Razão social: R. DA S. COLACO LTDA
CNPJ: 11.604.140/0001-95
Endereço: Rua General Edgar Facó, Nº 297, Bairro: centro, município de Beberibe.
CEP: 62.840-000
Fone: (85) 997375209
Banco: Banco do Brasil
Agencia nº: 2850-9
Conta corrente nº: 22146-5
E-mail: art.tonanet@gmail.com

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: Rodolfo Da Silva Colaço
RG nº: 2001098086455
CPF nº: 019.774.293-94
Telefone: (85) 98737-5209
E-Mail: art.tonanet@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	1643	PRÓPRIA	R\$ 6,95	R\$ 11.418,85
2	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PÁGS, 18X25,5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	2739	PRÓPRIA	R\$ 5,30	R\$ 14.516,70
3	APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRÁFICA P/B	UNID	2970	PRÓPRIA	R\$ 6,50	R\$ 19.305,00
5	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	525	PRÓPRIA	R\$ 217,50	R\$ 114.187,50
7	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	465	PRÓPRIA	R\$ 27,50	R\$ 12.787,50
8	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	9773	PRÓPRIA	R\$ 15,50	R\$ 151.481,50
11	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	9983	PRÓPRIA	R\$ 12,50	R\$ 124.787,50
12	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA	UNID	7883	PRÓPRIA	R\$ 9,20	R\$ 72.523,60
13	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G	UNID	8025	PRÓPRIA	R\$ 13,50	R\$ 108.337,50
14	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	7890	PRÓPRIA	R\$ 10,50	R\$ 82.845,00
15	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M	UNID	7935	PRÓPRIA	R\$ 5,45	R\$ 43.245,75
16	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	7890	PRÓPRIA	R\$ 10,50	R\$ 82.845,00
18	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UND	8.685,00	PRÓPRIA	R\$ 17,50	R\$ 151.987,50
19	CARNÊS DE IPTU: IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 COR(ES) OFFSET75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.	UNID	75.000,00	PRÓPRIA	R\$ 0,08	R\$ 6.000,00
20	FALXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIXA 23MM	UNID	38	PRÓPRIA	R\$ 38,50	R\$ 1.463,00

(85) 99643.8262

art.tonanet@gmail.com

Rua General Edgar Facó, 297. Centro. Beberibe - Ceará

tonanet.grafica Tonanet Gráfica Rápida

21	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	113	PRÓPRIA	R\$ 96,50	R\$ 10.904,50
22	OUTDOOR - (PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO), SIMPLES 9X3M, RESOLUÇÃO: 300 DPTS, EXTENSÕES DE ARQUIVOS: COREL;	UNID	80	PRÓPRIA	R\$ 2.000,00	R\$ 160.000,00
23	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)	UNID.	289	PRÓPRIA	R\$ 300,00	R\$ 86.700,00
24	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA EDIGITAL	UNID	271	PRÓPRIA	R\$ 700,00	R\$ 189.700,00
26	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	411	PRÓPRIA	R\$ 118,90	R\$ 48.867,90
27	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S, TAMANHO 2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.	UNID	297	PRÓPRIA	R\$ 99,50	R\$ 29.551,50
28	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO; PLACA PARA FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO, COM ESTRUTURA METÁLICA, SAPATA E PEDESTAL, (PLACA MEDINDO 2,5M X 1,5M, DUAS FASES 4X0) (PEDESTAL DE FERRO 2,5M DE ALTURA	UNID	293,00	PRÓPRIA	R\$ 1.130,00	R\$ 331.090,00
29	TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	233,00	PRÓPRIA	R\$ 197,50	R\$ 46.017,50
30	ADESIVO MATERIAL VINIL FORMATO RETANGULAR, TAMANHOS VARIADOS.	METRO	547	PRÓPRIA	R\$ 6,95	R\$ 3.801,65
31	AGENDA CAPA 37X26CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE BRILHO 170G. MIOLO 200 PÁGS, 18X25,5CM 1X1 COR TINTA PRETA EM SULTIFE 120G. 1 FOLHA DE APRESENTAÇÃO 18X25,5 4X0 CORES; 1 FOLHA DADOS PESSOAIS 1X1 COR; 1 FOLHA DATAS COMEMORATIVA 1X1; FOLHA DE TELEFONES ÚTEIS 1X1; NÃO DIÁRIA; DOBRADO, WIRE-Ô CORES A ESCOLHER, LAMINAÇÃO BOPP FOSCO=1 LADO(S), VERNIZ=1 LADO(S).	UNID	913	PRÓPRIA	R\$ 5,30	R\$ 4.838,90
32	APOSTILA EM ESPIRAL - 200, CAPA SULFITE 75G 200 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	990	PRÓPRIA	R\$ 6,50	R\$ 6.435,00
33	BANNER VERTICAL 2.00 X 1.80	UND	207,00	PRÓPRIA	R\$ 131,00	R\$ 27.117,00
34	BANNER (TAMANHO 5,00 X 1,60M ESTAMPAS DIFERENTES COLORIDO IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTOS COM CANO DE PVC OU ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	175	PRÓPRIA	R\$ 217,50	R\$ 38.062,50
35	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTAQUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	175	PRÓPRIA	R\$ 40,00	R\$ 7.000,00
35	BANNER EM LONA MEDINDO 1,00X3,20M COM IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID.	155	PRÓPRIA	R\$ 27,50	R\$ 4.262,50
37	BLUSAS MALHA PV, CORES DIVERSAS COM PINTURA DE LOGOMARCA E MENSAGEM EDUCATIVA DE CAMPANHA.	UNID	3257	PRÓPRIA	R\$ 15,50	R\$ 50.483,50
38	BONÉ EM BRIM, COM FECHO, PRESILHA METAL, PERSONALIZADO COM CORES E MENSAGEM EDUCATIVA	UNID	2762	PRÓPRIA	R\$ 10,00	R\$ 27.620,00
40	CAMISA (MALHA TIPO PP GOLA CARECA) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UNID	3327	PRÓPRIA	R\$ 12,50	R\$ 41.587,50
41	CAMISA (MALHA TIPO PV 100% POLIESTER - SERIGRAFIA COLORIDA - TAMANHO A3 - FRENTE E COSTA	UNID	2627	PRÓPRIA	R\$ 9,20	R\$ 24.168,40
42	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO G	UNID	2675	PRÓPRIA	R\$ 13,50	R\$ 36.112,50
43	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO GG	UNID	2630	PRÓPRIA	R\$ 10,50	R\$ 27.615,00
45	CAMISA BRANCA LISA BASICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO P	UNID	2630	PRÓPRIA	R\$ 10,50	R\$ 27.615,00
47	CAMISA MALHA PV - CAMISA TRADICIONAL, MALHA PV, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, CORES VARIADAS DA MALHA, TAMANHO P, M, G E GG	UND	2.895,00	PRÓPRIA	R\$ 17,50	R\$ 50.662,50
48	CARNÊS DE IPTU; IMPRESSÃO E AUTO ENVELOPAMENTO COM BORDAS PICOTADAS PARA ABERTURA DE FORMULÁRIOS EM TAMANHO EM A4, 210 X 297MM, 4X1 CORES) OFFSET 75G. A IMPRESSÃO SE DARÁ DE FORMA SEQUENCIAL COM DADOS VARIÁVEIS EM AMBOS OS LADOS, IMPORTADOS A PARTIR DE UM ARQUIVO EM TXT GERADO PELA SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, APRESENTANDO CÓDIGO DE BARRAS.	UNID	25000	PRÓPRIA	R\$ 0,08	R\$ 2.000,00
49	FAIXA 3,0X0,70CM EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLICA 23MM	UNID	201	PRÓPRIA	R\$ 38,50	R\$ 7.738,50
50	FAIXAS PROMOCIONAIS (TAMANHO 4,00M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA - ACABAMENTO	UNID	267	PRÓPRIA	R\$ 96,50	R\$ 25.765,50

(85) 99643.8262

art.tonanet@gmail.com

Rua General Edgar Facó, 297, Centro. Beberibe - Ceará

tonanet.grafica Tonanet Gráfica Rápida

	COM CANOS DE PVC NA LATERAL OU COM ILHÓS - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)					
53	PLACA (TAMANHO 5,00M X 2,00M CHAPA GALVANIZADA Nº 28 LEGENDA EM VINIL COMUM IMPRESSÃO COLORIDA EDIGITAL	UNID	90	PRÓPRIA	R\$ 700,00	R\$ 63.000,00
54	PLACA EXTERNA DE ESTRUTURA METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 3,0X0,80	UNID	135	PRÓPRIA	R\$ 90,50	R\$ 12.217,50
55	PLACA INTERNA EM METALON GALVANIZADO E LONA DIGITAL PARAFUZADA 1,50X0,80	UNID	137	PRÓPRIA	R\$ 118,90	R\$ 16.289,30
56	PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA HORIZONTAL E CERTICAL, OBRA E INAUGURAÇÃO EM P.S. TAMANHO2X1 COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 4X0 CORES.	UNID	98	PRÓPRIA	R\$ 99,50	R\$ 9.751,00
58	TOTEM EXTERNO ESTRUTURA DE METALON 55 GALVANIZADO PINTADO E CHAPA DE ZINCO 18 COM ACABAMENTO EM ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO 1,80X0,60	UNID	77	PRÓPRIA	R\$ 197,50	R\$ 15.207,50
60	ADESIVO - B IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 20X40CM	UNID	2243	PRÓPRIA	R\$ 0,85	R\$ 1.906,55
61	ADESIVO (TAMANHO 0,30 X 10CM - PAPEL ADESIVO LEITOSO - IMPRESSÃO COLORIDA-ESTAMPAS DIFERENTES)	UNID	1422	PRÓPRIA	R\$ 0,96	R\$ 1.365,12
62	ADESIVO COLORIDO PARA CARRO 12X20CM.	UNID	1062	PRÓPRIA	R\$ 0,66	R\$ 700,92
63	ADESIVO DIGITAL PARA CARRO (PADRONIZAÇÃO DE CARRO COM ADESIVO DIGITAL COLORIDO)	METRO	730	PRÓPRIA	R\$ 24,50	R\$ 17.885,00
64	ADESIVO MATERIAL PAPEL FORMATO RETANGULAR, 15X21	UNID	2240	PRÓPRIA	R\$ 1,16	R\$ 2.598,40
65	ADESIVO MICRO PERFURADO PARA CARRO (TAMANHO 1,00M X 0,60CM	UNID	919	PRÓPRIA	R\$ 31,50	R\$ 28.948,50
66	ADESIVO REDONDO (BOTON) 4 CORES MEDINDO 8X8CM	UNID	2520	PRÓPRIA	R\$ 0,16	R\$ 403,20
67	ADESIVOS P/ CAMPANHAS 30X21 4X0 COR MEIO CORTE 10 MODELOS	UNID	3780	PRÓPRIA	R\$ 0,96	R\$ 3.628,80
68	ADESIVOS VINIL 20X30CM 4X0 COR FORMATO COM MEIO CORTE	UNID	3090	PRÓPRIA	R\$ 0,49	R\$ 1.514,10
69	ALVARA DE FUNCIONAMENTO, TAMANHO A4, IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL COUCHE 180G	UNID	1000	PRÓPRIA	R\$ 0,17	R\$ 170,00
70	APOSTILA EM ESPIRAL - 100, CAPA SULFITE 75G 100 REPRODUÇÃO GRAFICA P/B	UNID	5210	PRÓPRIA	R\$ 7,78	R\$ 40.533,80
71	BANNER VERTICAL COM O SÍMBOLO DO PROJETO E PREFEITURA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)	UNID	1020	PRÓPRIA	R\$ 16,90	R\$ 17.238,00
72	BANNER (EM LONA MEDINDO 1,00X1, 20M COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS)	UNID	830	PRÓPRIA	R\$ 28,00	R\$ 23.240,00
73	BANNER (TAMANHO 1,50M X 1,00M - ESTAMPAS DIFERENTES - COLORIDO - IMPRESSÃO EM LONA ACABAMENTO COM CANOS DE PVC OU COM ILHÓS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR - CORDÃO PARA AFIXAÇÃO)	UNID	840	PRÓPRIA	R\$ 20,00	R\$ 16.800,00
74	BANNER 0,8M X 1,50M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PARVERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	815	PRÓPRIA	R\$ 29,90	R\$ 24.368,50
75	BANNER 50CM X 80M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PARVERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UNID	700	PRÓPRIA	R\$ 9,90	R\$ 6.930,00
76	BANNER EM LONA MEDINDO 0,6X0,9M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	695	PRÓPRIA	R\$ 20,90	R\$ 14.525,50
77	BANNER EM LONA MEDINDO 0,9X1,2M COMIMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA E ACABAMENTO CANOS DE PVC NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR (PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUT)	UNID	770	PRÓPRIA	R\$ 37,50	R\$ 28.875,00
78	BLOCO CARBONADO 30X21CM 50X3 VIAS	BLOCO	400	PRÓPRIA	R\$ 13,50	R\$ 5.400,00
80	BLOCO DE ANOTAÇÕES CAPA PAPEL COCBE 115G, MIOLO PAPEL OFFSET 75G, 100X1 - 1X0 COR 150X210MM	UNID	1120	PRÓPRIA	R\$ 3,95	R\$ 4.424,00
82	BLOCO DE FISCALIZAÇÃO TAMANHO A4 COM 50 FOLHAS 3 VIAS CARBONADO	BLOCO	60	PRÓPRIA	R\$ 8,99	R\$ 539,40
84	BLOCO DE TERMO DE ACIDENTE DE TRÂNSITO 30X21CM FRENTE E VERSO COM 30 PAG.	UNID	30	PRÓPRIA	R\$ 11,50	R\$ 345,00
85	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CNH) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 15,00	R\$ 300,00
86	BLOCO DE TERMO DE RECONHECIMENTO (CRLV) AO COPIATIVO 30X21CM NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL COM 30 PAG.	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 15,00	R\$ 300,00
87	BLOCO DE TERMOS DE APREENSÃO DE VEÍCULOS NAS CORES: BRANCA, AMARELA E AZUL E CARBONADOS 30X21CM COM 30 PAG.	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 15,00	R\$ 300,00
88	BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES C/60 PÁGINAS PARTESUPERIOR C/ MOLAS PLASTICAS ESPIRAL (TAMANHO 15CMX 09CM DE LARGURA)	UNID	4310	PRÓPRIA	R\$ 1,94	R\$ 8.361,40
89	CAPA PARA CARNÊS PERMISSONÁRIO FEIRA 42 CM X 10 CM	UNID	2550	PRÓPRIA	R\$ 0,50	R\$ 1.275,00
94	CARTÃO DE VISITAS 4X0COR, TAMANHO 5X9CM EM PAPEL CARTÃO LAMINADO. MODELOS DIFERENCIADOS. ENTREGA PARCELADA.	UNID	7000	PRÓPRIA	R\$ 0,07	R\$ 490,00
96	CARTAZ (TAMANHO 417MM X 617MM A2 COUCHE BRILHO	UNID	8190	PRÓPRIA	R\$ 0,89	R\$ 7.289,10

(85) 99643.8262

art.tonanet@gmail.com

Rua General Edgar Facó, 297. Centro. Beberibe - Ceará

tonanet.grafica Tonanet Gráfica Rápida

	115G IMPRESSÃO COLORIDA)					
97	CARTAZ A3 (EM PAPEL COUCHÊ 40 KG 29X42CM COLORIDO)	UNID	3990	PRÓPRIA	RS 0,56	RS 2.234,40
98	CARTAZ FORMATO 37X27CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOSDISTINTOS	UNID	7090	PRÓPRIA	RS 0,58	RS 4.112,20
99	CARTAZ FORMATO 42X54CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOS DISTINTOS	UNID	3690	PRÓPRIA	RS 0,89	RS 3.284,10
100	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOSDISTINTOS	UNID	4090	PRÓPRIA	RS 0,98	RS 4.008,20
101	CARTAZ FORMATO 42X64CM PAPEL COUCHE 240GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOSDISTINTOS	UNID	4690	PRÓPRIA	RS 1,20	RS 5.628,00
102	CARTAZ FORMATO 70X42CM PAPEL COUCHE 170GM 4X0 COR - 12 MOTIVAÇÕES DIFERENCIADAS PARA EVENTOSDISTINTOS	UNID	3990	PRÓPRIA	RS 1,99	RS 7.940,10
103	CARTAZES - PAPEL170G - 4X0 COR - FORMATO 300 X 430MM	UND	3.190,00	PRÓPRIA	RS 0,98	RS 3.126,20
104	CARTAZES 100X70CM, 4X0 CORES, PAPEL GLOSS, IMPRESSÃO DIGITAL 170G.	UNID	3840	PRÓPRIA	RS 9,99	RS 38.361,60
105	CARTEIRA: PORTA FUNCIONAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO (MODELO EM ANEXO) MATERIAL: COURINO	UNID	360	PRÓPRIA	RS 17,00	RS 6.120,00
106	CARTILHA INFORMATIVA SOBRE VIOLENCIA SOBRE VIOLENCIA, LEGISLAÇÃO E SERVIÇOS DE REFERENCI; CAPA COM PAPEL COUCHE 150G/M² - 4X0 COR, MIOLO PAPEL COUCHE 90G/M² - 4X4 - 24 PÁGINAS, FORMATO 100X160MM, ACABAMENTO BROCHURA GRAMPEADO.	UNID	2450	PRÓPRIA	RS 3,70	RS 9.065,00
107	CARTÕES DE VISITA 5X9CM 4X4 CORES COUCHE PLASTIFICADO	UNID	4640	PRÓPRIA	RS 0,17	RS 788,80
108	CERTIFICADO 21X29,7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240G (10 MODELOS)	UNID	6060	PRÓPRIA	RS 0,45	RS 2.727,00
109	CERTIFICADO FORMATO 297X210MM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE FOSCO 250GM 4X1 COR. PERSONALIZADO COM NOME DE CADA CONCLUDENTE. ENTREGA PARCELADA.	UNID	8610	PRÓPRIA	RS 0,49	RS 4.218,90
110	CERTIFICADO PERSONALIZADO (EM PAPEL A4 60 KG COLORIDO)	UNID	7960	PRÓPRIA	RS 0,49	RS 3.900,40
111	CONVITE PERSONALIZADO (EM PAPEL 40KG 15X21CM COLORIDO COM ENVELOPE)	UNID	6900	PRÓPRIA	RS 0,39	RS 2.691,00
112	CONVITES NO FORMATO 110X200MM IMPRESSO EM 4X0COR. NO PAPEL RECICLADO 170GM (POR SE TRATAR DE EVENTOS DIVERSOS A QUANTIDADE TOTAL É COMPOSTA DE APROXIMADAMENTE 50 PEDIDOS COM LAYOUTS DIFERENTES)	UNID	6100	PRÓPRIA	RS 0,50	RS 3.050,00
113	CONVITES PARA EVENTOS DIVERSOS; FORMATO 21X15M PAPEL COUCHE 170G 4X4, CORES 7 MODELOS.	UNID	6500	PRÓPRIA	RS 0,43	RS 2.795,00
114	CÓPIAS FOTOSTATICAS COLORIDAS A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL COUCHE 250GM NOFORMATO 297X210.	UNID	3200	PRÓPRIA	RS 0,69	RS 2.208,00
115	CÓPIAS FOTOSTATICAS P&B A PARTIR DE MATRIZES DIVERSAS EM PAPEL APERGAMINHADO 90GM NO FORMATO 297X210 EM PAPEL A4.	UNID	2200	PRÓPRIA	RS 0,22	RS 484,00
116	CRACHÁ (TAMANHO 56MM X 87MM PVC BRANCO 0,75MM IMPRESSÃO COLORIDA)	UNID	5550	PRÓPRIA	RS 2,77	RS 15.373,50
117	CRACHÁ 10X15CM, PAPEL TRIPLEX 350 GRAMAS COM DOIS FUROS PARA APLICAÇÃO DE CORDEX, COR 4X0, CORDEXBRANCO (10 MODELOS)	UNID	5200	PRÓPRIA	RS 0,64	RS 3.328,00
118	CRACHÁ COUCHE - CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLÉS. EMPAPEL COUCHE, TAMANHO 10X15CM, PERFURADO COM CORDÃO NAS CORES DA ARTE.	UNID	2490	PRÓPRIA	RS 0,52	RS 1.294,80
119	CRACHÁ PVC - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC 8X5 CM COLORIDO COM CORDÃO.	UNID	4420	PRÓPRIA	RS 3,46	RS 15.293,20
120	CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO PERSONALIZADO EM PVC, BRANCO, COM 0,756MM DE ESPESSURA, FORMATO PADRÃO 85X54MM COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ	UNID	3650	PRÓPRIA	RS 0,46	RS 1.679,00
121	CRACHAS NO FORMATO 90X140MM IMPRESSOS EM 4X0 COR NO PAPEL CARTÃO 250G - FURADO NA EXTREMIDADE SUPERIOR COM 2 FUROS PARALELOS COM CORDÃO. 12 MOTIVAÇÕES DIFERENTES PARA EVENTOS DISTINTOS.	UNID	4440	PRÓPRIA	RS 0,71	RS 3.152,40
122	DIÁRIOS DE CLASSE ED. INFANTIL (CAPA EM PAPEL CARTÃO 180G 4X0 CORES COM FORMATO 30X42, COM PVC, ESPIRAL. MIOLO 56 PAGINAS FORMATO A4, IMPRESSAS 1X1 EM PAPEL OFFSET 75G.)	UNID	250	PRÓPRIA	RS 6,06	RS 1.515,00
124	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	4050	PRÓPRIA	RS 1,64	RS 6.642,00
125	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UNID	2260	PRÓPRIA	RS 1,34	RS 3.028,40
126	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE MÉDIO, TAMANHO 18,5X24,8CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	2190	PRÓPRIA	RS 0,79	RS 1.730,10
128	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	4390	PRÓPRIA	RS 0,79	RS 3.468,10
130	FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	UNID	625	PRÓPRIA	RS 23,90	RS 14.937,50

(85) 99643.8262

art.tonanet@gmail.com

Rua General Edgar Facó, 297. Centro. Beberibe - Ceará

tonanet.grafica Tonanet Gráfica Rápida

131	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL. POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	24600	PRÓPRIA	RS 0,34	RS 8.364,00
132	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 3 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL. POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	31204	PRÓPRIA	RS 0,43	RS 13.417,72
133	FOLDER - PAPEL 170G - 4X4 COR - FORM. ATO 210 X 297 MM;	UNID	23700	PRÓPRIA	RS 0,19	RS 4.503,00
134	FOLDER (4X4 - IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO COUCHE BRILHO - 150G - FORMATO A4 - QUATRODOBRAS)	UNID	25200	PRÓPRIA	RS 0,43	RS 10.836,00
135	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 25X14, UMA DOBRA, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	22200	PRÓPRIA	RS 0,39	RS 8.658,00
137	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21, DUAS DOBRAS 4X4, CORES PAPEL COUCHE 170G, SAÍDA DE CHAPA CTP.	UNID	22200	PRÓPRIA	RS 0,39	RS 8.658,00
138	FOLDER FORMATO A4 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 1 MIL. POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	UNID	22200	PRÓPRIA	RS 0,44	RS 9.768,00
139	FOLDER PARA CAMPANHAS DE DEFESA A DESASTRES 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	3500	PRÓPRIA	RS 0,40	RS 1.400,00
140	FOLDER PARA CAMPANHAS DE VACINAÇÃO ANIMAL: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	500	PRÓPRIA	RS 0,39	RS 195,00
141	FOLDER PARA CAMPANHAS EDUCACIONAIS: 30X21CM; 2 DOBRAS, COUCHE 180G 4X4 CORES.	UNID	13200	PRÓPRIA	RS 0,29	RS 3.828,00
142	FOLDERS P/ CAMPANHAS EDUCATIVAS 31X21CM, 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170G (5 MODELOS)	UNID	17300	PRÓPRIA	RS 0,25	RS 4.325,00
146	MEDALHAS EM ACRÍLICO 3MM 4X0COR, 6X6CM, RESINADO EM UM LADO, COR CORDÃO. CORTE A LASER. ENTREGA PARCELADA.	UNID	4100	PRÓPRIA	RS 2,97	RS 12.177,00
147	PANFLETO (4X0 - COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHE BRILHO - 115G - 0,20CM X 0,15CM)	UNID	22100	PRÓPRIA	RS 0,05	RS 1.105,00
148	PANFLETOS - PAPEL COUCHE 90G - FORM. 150X210MM - 4X0;	UNID	37900	PRÓPRIA	RS 0,06	RS 2.274,00
149	PANFLETOS P/ CAMPANHA EDUCATIVAS 15X21CM 4X4 COR COUCHE 170G (10 MODELOS)	UNID	23900	PRÓPRIA	RS 0,06	RS 1.434,00
150	PASTA CAPA DE PROCESSO 31,5X45CM	UNID	2300	PRÓPRIA	RS 0,49	RS 1.127,00
151	PASTA CARTÃO PORTA DOCUMENTOS A4 - 23X30,7CM, PAPELÃO PERSONALIZADO COM ARTE IMPRESSA, SEM ELÁSTICO.	UNID	15000	PRÓPRIA	RS 0,99	RS 14.850,00
152	PASTAS FORMATO 31X46CM, IMPRESSO EM 4 CORES. PAPEL DUODESIGN 300GM COM CORTE ESPECIAL E BOLSO IMPRESSO 1X0 COR, CORTE E VINCO, COLAGEM. 8 MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UNID	3800	PRÓPRIA	RS 0,99	RS 3.762,00
153	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 25X100CM IMPRESSÃO DIGITAL A LASER	UNID	492	PRÓPRIA	RS 2,79	RS 1.372,68
154	PLACA EM CHAPA GALVANIZADA, FIXA EM BARROTE 5X5 REVESTIDA EM ADESIVO REFLETIVO PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	UNID	314	PRÓPRIA	RS 89,90	RS 28.228,60
155	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO ED. INFANTIL PAPEL 180G OFFSET (X1) CORES FORMATO 297X210MM	UNID	3000	PRÓPRIA	RS 0,27	RS 810,00
157	TROFEU PERSONALIZADO TAMANHO 15X23CM EM VIDRO OU ACRILICO BASE DE GRANITO COM PERSONALIZAÇÃO DE POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT A SER FORNECIDO PELA SME	UNID	670	PRÓPRIA	RS 9,99	RS 6.693,30
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS:						RS 3.016.541,04

VALOR GLOBAL DOS ITENS AJUSTADOS: R\$ 3.016.541,04 (TRÊS MILHÕES E DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAÇÃO:

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO QUE ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, FRETES, TARIFAS E DEMAIS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO. DECLARO AINDA, QUE NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO.

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS PARA A HABILITAÇÃO E A CONFORMIDADE DE SUA PROPOSTA COM AS EXIGÊNCIAS DESTA EDITAL.

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO QUE CUMPREM PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, SOB PENA DE SUJEIÇÃO ÀS PENALIDADES PREVISTAS NO EDITAL.

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS PARA SUA HABILITAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO SUPRACITADO E, DA MESMA FORMA AINDA ESTAR CIENTE DA OBRIGATORIEDADE EM DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES INERENTES AO PROCESSO LICITATÓRIO EM QUESTÃO.

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO PARA FINS DE HABILITAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 05.03.01/2023, BEM COMO PARA ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO INC. V DO ART. 27 DA LEI 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, BEM COMO NÃO

☎ (85) 99643.8262

✉ art.tonanet@gmail.com

📍 Rua General Edgar Facó, 297. Centro. Beberibe - Ceará

🌐 tonanet.grafica 🌐 Tonanet Gráfica Rápida

EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ.

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO SEM PREJUÍZO DAS SANÇÕES E MULTAS PREVISTAS NESTE ATO CONVOCATÓRIO, QUE É MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DO ENQUADRAMENTO PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, CUJOS TERMOS DECLARO CONHECER NA ÍNTEGRA, ESTANDO APTA, PORTANTO, A EXERCER O DIREITO DE PREFERÊNCIA COMO CRITÉRIO DE DESEMPATE NO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, ESTADO DO CEARÁ.

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO QUE SUA PROPOSTA CONTEMPLA TODOS OS ELEMENTOS NECESSÁRIOS À SUA EXECUÇÃO, NÃO PODENDO ALEGAR DURANTE A EXECUÇÃO DO PRESENTE CONTRATO, A FALTA DE ALGUM ELEMENTO NECESSÁRIO A PERFEITA EXECUÇÃO DO OBJETO CONTRATADO.

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS/MATERIAIS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL

SOB AS PENAS DE LEI, DECLARO PARA OS FINS QUE A EMPRESA NÃO FOI DECLARADA INIDÔNEA POR NENHUM ÓRGÃO PÚBLICO DE QUALQUER ESFERA DE GOVERNO, ESTANDO APTA A CONTRATAR COM O PODER PÚBLICO

Beberibe-CE, 02 de junho de 2023

R. DA S. COLACO Assinado de forma digital
por R. DA S. COLACO
LTDA:1160414000195
00195 Dados: 2023.06.02 14:22:56
-03'00'

R. DA S. COLACO LTDA
CNPJ: 11.604.140/0001-95
RODOLFO DA SILVA COLACO
CPF: 019.774.293-94
RG: 2001098086455
(representante legal)

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 05.03.01/2023

ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de BEBERIBÉ

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI-ME

CNPJ: 07.153.886/0001-52 - ENDEREÇO: RUA CEL. POMPEU, 578 - CENTRO - ARACATI - CEARÁ

CEP: 62.800-000 - FONE: (88) 3421.5188

BANCO: BANCO DO BRASIL - AGENCIA Nº: 0121-X - CONTA CORRENTE Nº: 26580-2

1. Registro de Preços visando a aquisição de material gráfico para suprir as necessidades das diversas unidades administrativas do Município de Beberibe/CE, conforme especificações constantes neste Edital e seus Anexos.

> Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital; > Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988; > Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação; > Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

PROPOSTA AJUSTADA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
04	BANNER VERTICAL 2,00 X 1,80	UND.	623	PRÓPRIA	R\$ 70,00	R\$ 43.610,00
06	BANNER 2M X 1M COLORIDO, IMPRESSÃO EM ALTA QUALIDADE, ACABAMENTO EM MADEIRA OU PVC PAR VERTICAIS, COM CORDÃO PARA FIXAÇÃO E ABERTURA EM ANEIS METÁLICOS NAS BORDAS.	UND.	525	PRÓPRIA	R\$ 40,00	R\$ 21.000,00
10	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UND.	9.165	PRÓPRIA	R\$ 14,00	R\$ 128.310,00
17	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UND.	9.090	PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 81.810,00
39	CAMISA (MALHA TIPO PICKET COM GOLA E PUNHO) DIVERSAS CORES E DIVERSOS TAMANHOS - SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA	UND.	3.055	PRÓPRIA	R\$ 14,00	R\$ 42.770,00
44	CAMISA BRANCA LISA BÁSICA (100% ALGODÃO) SERIGRAFIA COLORIDA - FRENTE E COSTA - TAMANHO M	UND.	2.645	PRÓPRIA	R\$ 15,00	R\$ 39.675,00
46	CAMISA FIO 30 BRANCA - CAMISA DE MALHA FIO 30 BRANCA COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTA COLORIDA TAMANHO P, M, G E GG	UND.	3.030	PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 27.270,00
52	PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO MEDINDO 4,00X2,50M CONFECCIONADO EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL FOTOGRAFICA COM ACABAMENTO EM BARRAS METALICAS NAS EXTREMIDADES (DIFERENTE LAYOUTS)	UND.	96	PRÓPRIA	R\$ 400,00	R\$ 38.400,00
59	ADESIVO - A IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL FORMATO 15x30CM	UND.	2.245	PRÓPRIA	R\$ 1,00	R\$ 2.245,00
81	BLOCO DE ATUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO (AIT) 3 VIAS: BRANCA, AMARELA E AZUL PAPEL AUTOCOPIATIVO 1X1 COR, NUMERADO, CAPA 15X48CM AP 180G 4X1 COR (30 PÁG.)	UND.	30	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 480,00
90	CARIMBO AUTOMÁTICO (CAIXA AUTOMÁTICA 302)	UND.	1.095	PRÓPRIA	R\$ 10,00	R\$ 10.950,00
91	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 20	UND.	650	PRÓPRIA	R\$ 10,00	R\$ 6.500,00

**FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME**

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5188

CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com

SECRETARIA DE LICITAÇÃO - P.M. DE BEBERIBÉ
12AB
Página
Rubrica
A

92	CARIMBO MANUAL 5X7CM (EM MADEIRA E RESINA)	UND.	150	PRÓPRIA	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
95	CARTAZ (TAMANHO 297MM X 417MM A3 COUCHE BRILHO 115G IMPRESSÃO COLORIDA)	UND.	8.190	PRÓPRIA	R\$ 0,59	R\$ 4.832,10
123	ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS COM CAPA TRANSPARENTE	UND.	5.410	PRÓPRIA	R\$ 1,00	R\$ 5.410,00
136	FOLDER DOS SERVIÇOS: FORMATO 30X21 ABERTO, 10X21CM FECHADO COM 3 DOBRAS 4X4CORES, PAPEL COUCHE. MODELOS DIFERENTES. ENTREGA PARCELADA.	UND.	25.400	PRÓPRIA	R\$ 0,23	R\$ 5.842,00
143	LAUDO DE APREENSÃO, INTERDIÇÃO E DESINTERDIÇÃO, (NUMERADO) BL (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES:	BLS.	50	PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 450,00
144	LAUDO DE INSPEÇÃO (NUMERADO) (33X3). ESPECIFICAÇÃO: COR: 1X0; GRAMATURA DO PAPEL: OFFSET 75G; DIMENSÕES: 215MMX315MM.	BLS.	50	PRÓPRIA	R\$ 9,00	R\$ 450,00
145	MEDALHA PERSONALIZADA TAMANHO 8x6 CM EM ACRÍLICO COM PERSONALIZAÇÃO EM POLICROMIA DE ACORDO COM LAYOUT FORNECIDO PELA SME, ACABAMENTO COM CORDÃO FITA EM CORES DIVERSAS	UND.	2.500	PRÓPRIA	R\$ 1,70	R\$ 4.250,00
156	TROFÉU EM ACRÍLICO COM IMAGEM EM 4X0COR, RESINADO NA FRENTE, COM CORTE A LASER, MEDINDO 20X30CM COM BASE EM GRANITO DE 20CM. ENTREGA PARCELA	UND.	870	PRÓPRIA	R\$ 14,00	R\$ 12.180,00
quatrocentos e sessenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos						R\$ 465.754,10

VALOR TOTAL DOS LOTESquatrocentos e sessenta e cinco mil,
setecentos e cinquenta e quatro reais e dez
centavos**R\$ 465.754,10**

Prazo de entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da Carta Proposta (60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação conforme estabelecido em edital):

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

O licitante declarará, em campo próprio do sistema, o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital. Sob pena do previsto no art. 28, § 5º do Decreto Federal nº. 10.024/2019). Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;

b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI:07153886000152

Assinado de forma digital por
FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA EIRELI:07153886000152
Dados: 2023.06.12 15:18:04 -03'00'**Aracati-CE, 31 de Maio de 2023**FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA
CPF Nº 043.795.457-92 - RG 2185138-91

PROPRIETÁRIO

Proposta de Preços

Ao

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Beberibe/CE.

Ref.: Pregão Eletrônico nº 05.03.01/2023.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital do pregão acima citado.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: M.V. MARTINS INDUSTRIA GRÁFICA LTDA
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.456.877/0001-70 E 06.062.127-3
- Endereço completo: RUA SENADOR POMPEU, 2446 - CENTRO - CEP: 60.025-002 - FORTALEZA/CE
- Telefone: (85)3231-9066 e-mail: mvmartins22@gmail.com
- Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 1369-2 e nº da conta corrente: 3133-X

2. Dados do Representante Legal:

- Nome: MESSIAS VICTOR MARTINS
- Identidade nº.: 2003009126673
- CPF nº 229.771.983-34
- Telefone: (85) 98671.4143
- E-mail: mvmartins22@gmail.com

3. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação.

4. Proposta de Preços:

- Valor Total da Proposta por Extenso: R\$ 13.462,40 (TREZE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTÁVOS)

gov.br

Documento assinado digitalmente

MESSIAS VICTOR MARTINS

Data: 31/05/2023 09:48:16-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>

M.V MARTINS INDÚSTRIA GRÁFICA EIRELI - CNPJ: 12.456.877/0001-70 - CGF:
06.062.127-3 - Rua Senador Pompeu, 2446 - Centro - Fortaleza/Ce. Cep: 60025-002
E-mail: mvmartins22@gmail.com | www.mvmartins.com.br -
Fone: (85) 3231.9066 - (85) 98671.4143/98671.4017 | @grafica_victoreme

79	BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)	BLOCO	VICTOREME	580	R\$ 3,82	R\$ 2.215,60
VALOR TOTAL DO ITEM 79: R\$ 2.215,60 (DOIS MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS E SESENTA CENTPAVOSS)						
93	CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.	UNID	VICTOREME	8650	R\$ 0,55	R\$ 4.757,50
VALOR TOTAL DO ITEM 93: R\$ 4.757,50 (QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENT E SETE REAIS E CINQUENTA CENTÁVOS)						
127	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	VICTOREME	6690	R\$ 0,97	R\$ 6.489,30
VALOR TOTAL DO ITEM 127: R\$ 6.489,30 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTÁVOS)						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 13.462,40 (TREZE MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTÁVOS)						

Declaramos que em nossa proposta os valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento

Fortaleza, 31 de maio de 2023.

Documento assinado digitalmente
gov.br MESSIAS VICTOR MARTINS
Data: 31/05/2023 09:48:16-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

Messias Victor Martins
2003009126673
229.771.983-34
Sócio Administrador

Proposta de Preços

Ao

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Beberibe/CE.

Ref.: Pregão Eletrônico nº 05.03.01/2023.

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital do pregão acima citado.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: M.V. MARTINS INDUSTRIA GRÁFICA LTDA
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.456.877/0001-70 E 06.062.127-3
- Endereço completo: RUA SENADOR POMPEU, 2446 - CENTRO - CEP: 60.025-002 - FORTALEZA/CE
- Telefone: (85)3231-9066 e-mail: mvmartins22@gmail.com
- Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 1369-2 e nº da conta corrente: 3133-X

2. Dados do Representante Legal:

- Nome: MESSIAS VICTOR MARTINS
- Identidade nº.: 2003009126673
- CPF nº 229.771.983-34
- Telefone: (85) 98671.4143
- E-mail: mvmartins22@gmail.com

3. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação.

4. Proposta de Preços:

- Valor Total da Proposta por Extenso: R\$ **19.789,40** (**DEZENOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTÁVOS**)

gov.br

Documento assinado digitalmente
MESSIAS VICTOR MARTINS
Data: 31/05/2023 13:20:21-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

M.V MARTINS INDÚSTRIA GRÁFICA EIRELI - CNPJ: 12.456.877/0001-70 - CGF:
06.062.127-3 - Rua Senador Pompeu, 2446 - Centro - Fortaleza/Ce. Cep: 60025-002
E-mail: mvmartins22@gmail.com | www.mvmartins.com.br -
Fone: (85) 3231.9066 - (85) 98671.4143/98671.4017 | @grafica_victoreme

79	BLOCO DE ABASTECIMENTO - 15CMX10CM COM 50 FLS. (2 VIAS CARBONADA)	BLOCO	VICTOREME	580	R\$ 3,82	R\$ 2.215,60
VALOR TOTAL DO ITEM 79: R\$ 2.215,60 (DOIS MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS E SESENTA CENTAVOS)						
83	BLOCO DE PROTOCOLO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAL EM DUAS VIAS CARBONADO, BLOCO COM 50 FOLHAS E MEDIDAS 21X15 CM.	BLOCO	VICTOREME	570	11,10	6.327,00
VALOR TOTAL DO ITEM 83: R\$ 6.327,00 (SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS)						
93	CARTÃO CONVITE 21X15 CM, 4X1 CORES, TINTA NESCALA EM SULFITE 150G. DOBRADO 2 PARCELAS.	UNID	VICTOREME	8650	R\$ 0,55	R\$ 4.757,50
VALOR TOTAL DO ITEM 93: R\$ 4.757,50 (QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENT E SETE REAIS E CINQUENTA CENTÁVOS)						
127	ENVELOPE PADRÃO, ENVELOPE ÓFICIO, TAMANHO 11,5X32CM, 1X0 COR PADRÃO PRONTO.	UNID	VICTOREME	6690	R\$ 0,97	R\$ 6.489,30
VALOR TOTAL DO ITEM 127: R\$ 6.489,30 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTÁVOS)						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 19.789,40 (DEZENOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTÁVOS)						

Declaramos que em nossa proposta os valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento

Fortaleza, 31 de maio de 2023.

Documento assinado digitalmente
gov.br MESSIAS VICTOR MARTINS
Data: 31/05/2023 13:20:21-0300
Verifique em <https://validar.id.gov.br>

Messias Victor Martins
2003009126673
229.771.983-34
Sócio Administrador

M.V MARTINS INDÚSTRIA GRÁFICA EIRELI - CNPJ: 12.456.877/0001-70 - CGF: 06.062.127-3 - Rua Senador Pompeu, 2446 - Centro - Fortaleza/Ce. Cep: 60025-002
E-mail: mvmartins22@gmail.com | www.mvmartins.com.br -
Fone: (85) 3231.9066 - (85) 98671.4143/98671.4017 | @grafica_victoreme